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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/mikrotik-usb-5v-injector-5vpow-p-126137.html

MIKROTIK USB 5V Injector (5VPOW)

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Napiecie zasilacza
Moc zasilacza laptop
Natezenie zasilacza

PIN

Opis produktu
MIKROTIK USB 5V Injector (5VPOW)

35,25 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny

17746

5VPOW

5

5

1

Nie

Odkryj niezawodno$¢ i wygode zasilania dzieki MIKROTIK USB 5V Injector (5VPOW). To doskonate rozwigzanie dla wszystkich,
ktérzy potrzebujg stabilnego zasilania dla swoich urzadzenh. Dzieki prostemu designowi i kompaktowym wymiarom, injector

idealnie sprawdzi sie w kazdym Srodowisku.

Korzysci:

e tatwos¢é w uzyciu - wystarczy podtaczy¢ do gniazdka USB.

* Stabilne zasilanie dla urzadzehn wymagajacych 5V.

¢ Kompaktowe wymiary - idealny do transportu i uzytkowania w réznych miejscach.

Cechy techniczne:

¢ Moc zasilacza: < 25W

* Napiecie wyjsciowe: 5V

e Typ wyjscia zasilacza: Micro USB
e Waga produktu: 0.2000 kg

e SKU: 17746

¢ MPN: 5VPOW

Wybierz MIKROTIK USB 5V Injector (5VPOW) i ciesz sie pewnym zasilaniem swoich urzadzen. To idealne rozwigzanie, ktére

spetni Twoje oczekiwania!
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